ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA SUB-JUDICE (AULA) DO EDITAL

003/2024. Processo n° 3000255-61.2025.8.06.0300

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA (AULA)

A Prefeitura Municipal de JUCÁS - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada por

seu Prefeito, Exmo. Sr. JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Definitivo da realização da Prova Prática (Aula) do Edital Nº 003/2024.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º A Prova Prática (Aula) para o cargo do código 57, ocorreu no dia 15 de novembro de 2025, na

E.E.I.E.F. MARIA ÁUREA LEAL RODRIGUES GUERRA, situada na Vila José Bento, 200, Alto da Bomba, Jucás,

Ceará, no horário preestabelecido, conforme o Anexo Único deste documento.

DOS RECURSOS

Artigo 2º - O prazo para interposição de recursos ocorreu do dia 25 de novembro de 2025 ao dia 26 de

novembro de 2025, através do e-mail: provapratica@consulpam.com.br

Artigo 3º - Todos os recursos interpostos foram analisados e respondidos dentro dos parâmetros legais

estabelecidos no edital. O resultado desse procedimento encontra-se no Anexo Único deste edital.

Jucás- CE, 13 de fevereiro de 2026.

JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA

Prefeito Municipal

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA/LOCALIDADE – FRANCISCO ANDRÉ DE SOUZA – JUREMA

  INSCRIÇÃO   NOME   COD CARGO   NOTA  SITUAÇÃO

000647000756

MARIA RAFAELA MARTINS VIEIRA

57 - PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL –

PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL
 23,5

DESCLASSIFICADO

Processo n° 3000255-61.2025.8.06.0300